DPX3 160/250

gemeenschappelijke toebehoren en hulpstukken
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421058 (net/noodomschakelaar) 421000
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Ref.

421058
421059

421000
421001
421002
421003

421004
421005

421006
421007
422800
422801
421008
421009
422802
422803

420160
420173

420161
420174

420164
420165
420166
420167
420168
420169

Net/noodomschakelaars

Plaat voor montage op rail en onderlinge
vergrendeling van 2 DPX?

Laten de realisatie van een net-noodomschakelaar
toe met 2 DPX?® 160, 2 DPX® 250 of 1 DPX® 160 en
1 DPX® 250

Voor net/noodomschakelaar DPX? vaste versie
Voor net/noodomschakelaar DPX? uittrekbare versie

Draaibedieningen

Rechtstreekse draaibedieningen
Standaardbediening voor magneto-thermische DPX?
zonder differentieel

Standaardbediening voor DPX® met differentieel en
elektronische DPX?

Noodbediening voor magneto-thermische DPX®
zonder differentieel

Noodbediening voor DPX® met differentieel en
elektronische DPX?

Verplaatste draaibedieningen

Voor alle versies van DPX?

Standaardbediening

Noodbediening

Toebehoren voor vergrendeling in "open" stand
van draaibedieningen

Slot met platte sleutel ABA9OGEL6149 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met stervormige sleutel HBA90GPS6149 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43525 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43363 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met platte sleutel ABA9OGEL6149 voor
verplaatste bedieningen

Slot met stervormige sleutel HBA90GPS6149 voor
verplaatste bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43525 voor
verplaatste bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43363 voor
verplaatste bedieningen

Ontkoppelbare draaibedieningen

Rechtstreekse draaibedieningen
Standaardbediening
Noodbediening

Verplaatste draaibedieningen
Standaardbediening

Noodbediening

Toebehoren voor vergrendeling in "open" stand
van draaibedieningen

Slot met platte sleutel zonder code voor rechtstreekse
bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43525 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43363 voor
rechtstreekse bedieningen

Slot met platte sleutel zonder code voor
verplaatste bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43525

verplaatste bedieningen

Slot met platte sleutel cod. EL43363

verplaatste bedieningen

Ref.

421060
421061

421062
421063

421064
421065

421066
421067

421049
421045

421046
421047

421010
421011
421048

421012
421016
421017

421018
421019
421022
421024
421025

026190
026191

421098

421082

421081
421084

v

421011

421022

Gemotoriseerde bedieningen

Motor 24 tot 230 V. en =

Laterale bediening

Frontale bediening

Vergrendelingstoebehoren voor gemotoriseerde
bedieningen

Slot met platte sleutel ABASOGEL6149 voor frontale
bedieningen

Slot met stervormige sleutel HBA90GPS6149 voor
frontale bedieningen

Vergrendeling voor frontale bedieningen

Slot met platte sleutel ABA9OGEL6149 voor laterale
bedieningen

Slot met stervormige sleutel HBA90GPS6149 voor
laterale bedieningen

Vergrendeling voor laterale bedieningen

Vergrendelingstoebehoren

Voor vergrendeling in de open stand

Slot met platte sleutel ABASOGEL6149 voor basissen
van de uittrekbare versie

Slot met stervormige sleutel HBA90GPS6149 voor
basissen van de uittrekbare versie

Vergrendeling voor basissen uittrekbare versie

Hulpcontacten 5 A - 230 V

Hulpcontact 1 NG - 1 NO voor draaibediening
Hulpcontact of foutmeldingscontact

Contact ‘ingevoerde automaat’ voor uittrekbare versie

Stroomuitschakelspoelen
12V~ en=
200-277 NV~
380-480 Vv

Minimumspanningsuitschakelspoelen
12V~ en=

24V~ en =

200-240 Vv

380 -415V~

440 - 480 Vv

Vertraagde (800 ms)
minimumspanningsuitschakelspoelen
Gekoppeld aan de hieronder vermelde vertragings-
modules vermijdt men een ongewilde uitschakeling in
geval van spanningsonderbreking van het net

Vertragingsmodules
Aantal modules

230V 3
400 V~~ 3
Uitschakelaar

Voor DPX? 250 en DPX® 160

Batterijen voor DPX?

Lot vervangingsbatterijen voor een automaat

Bevestigingsschroeven

Lot van 4 schroeven-moeren-onderlegringen voor
bevestiging van de DPX?® op plaat

Lot van 12 schroeven voor bevestiging van de DPX?
op adapters voor montage op rail 1.1
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